
Uchwała nr 10 

Komisji ds. równości i różnorodności 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 20 października 2023 roku 

 

w sprawie składu komisji konkursowej II edycji konkursu  

na dofinansowanie działań badawczych  

związanych z tematyką równości i różnorodności 

 

 

Na podstawie §4 Statutu Komisji ds. równości i różnorodności Uniwersytetu Śląskiego  

w Katowicach komisja uchwala, co następuje: 

 

§1 

Komisja ds. równości i różnorodności proponuje powołać osoby członkowskie komisji 

II edycji konkursu na dofinansowanie działań badawczych związanych z tematyką 

równości i różnorodności. 

 

§2 

Osoby, które proponujemy, by tworzyły skład komisji określonej w §1, to:  

dr Dominika Bek, dr Dagmara Dobosz, dr hab. Tomasz Kaliściak, prof. UŚ,  

dr Aleksandra Kłos-Skrzypczak, dr Dagna Kocur, prof. dr hab. Barbara Mikołajczyk, 

dr Mateusz Paliga, prof. UŚ, dr Sabina Pawlik, dr Magdalena Półtorak, dr Adrian 

Robak, prof. UŚ, dr Katarzyna Szopa, dr hab. Krzysztof Szopa, prof. UŚ. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 października 2023 roku. 

 

 

 

Osoba/osoby współprzewodniczące pracom Komisji 


